
CHILE & BOLIWIA
Cena: 4850 USD +2000 PLN

CENA ZAWIERA:
-TRANSPORT PRYWATNY
– ZAKWATEROWANIE HOTELACH KLASY TURYSTYCZNEJ WEDLUG PROGRAMU HOTEL4*/HOTEL
3*/LODGE ZE SNIADANIEM
– WYŻYWIENIE WEDŁUG PROGRAMU
– WYCIECZKI WEDLUG PROGRAMU
– WYCIECZKE SAMOCHODAMI TERENOWYMI 4X4 W BOLIWII
– BILETÓW WSTĘPU DO WSZYSTKICH ATRAKCJI
– OPIEKA POLSKOJEZYCZNEGO PILOTA GRUPY

CENA NIE ZAWIERA:
– BILETÓW LOTNICZYCH (MIEDZYNARODOWYCH I KRAJOWYCH)
– UBEZPIECZENIA PODRÓŻNEGO ZALECANE Z OPCJA POSZERZONA O UPRAWIANIE
SPORTOW WYSOKIEGO RYZYKA I W PRZYPADKU NP. CZYNNIKOW SPOLECZNYCH, ITD.
– WYŻYWIENIA
– ZWYCZAJOWYCH NAPIWKÓW
– INNYCH RZECZY NIE WYMIENIONYCH W PROGRAMIE

 

INFORMACJA DODATKOWA:

• ODPOWIEDNIE DLA OSOB BEZ DOSWIADCZENIA TREKKINGOWEGO
• OGRANICZENIA: NIE NADAJE SIĘ DLA OSÓB Z PROBLEMAMI Z SERCEM LUB INNYMI
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI, KTÓRE MOGĄ UNIEMOŻLIWIĆ IM UDZIAŁ W WYPRAWIE /
WYCIECZCE, NA PRZYKŁAD: ZE WZGLĘDU NA WYMÓG UTRZYMANIA DŁUGIEGO OKRESU
AKTYWNOŚCI FIZYCZNEJ I ODDALENIE TYCH MIEJSC OD PIERWSZEJ POMOCY LUB INNEGO
WSPARCIA MEDYCZNEGO. WYCIECZKI TE NIE SĄ ODPOWIEDNIE DLA KOBIET W CIĄŻY I DZIECI
PONIŻEJ 18 ROKU ŻYCIA BEZ PISEMNEJ ZGODY RODZICÓW LUB PRAWNEGO OPIEKUNA.
• KRYTERIA WYKORZYSTANE DO ZAWIESZENIA DZIAŁANIA: FIRMA ZACHOWUJE PRAWO DO
ZATRZYMANIA LUB UNIEMOŻLIWIENIA UCZESTNICTWA UCZESTNIKA LUB JAKIEGOKOLWIEK
DZIAŁANIA, JEŻELI PRZEWODNIK LUB INSTRUKTOR UZNA, ŻE UDZIAŁ W DZIAŁANIU
STANOWIŁBY ZAGROŻENIE DLA WSZYSTKICH, W TYM DLA INNYCH UCZESTNIKÓW LUB



PRZEWODNIKÓW; UCZESTNIK ODMAWIA PRZESTRZEGANIA WSKAZÓWEK I INSTRUKCJI,
KTÓRYM MOŻE UNIEMOŻLIWIĆ DALSZE UCZESTNICTWO. PRZEWODNIKI OCENIAJĄ TAKŻE
FIZYCZNE I / LUB PSYCHICZNE SAMOPOCZUCIE UCZESTNIKÓW PRZED PODJĘCIEM
JAKIEJKOLWIEK AKTYWNOŚCI. PRZEWODNIK OCENI TAKŻE WARUNKI LOKALNE, W TYM NA
PRZYKŁAD WARUNKI POGODOWE I / LUB INNE ZJAWISKA NATURALNE, KTÓRE MOGĄ
ZAGROZIĆ BEZPIECZEŃSTWU UCZESTNIKA, I WEDŁUG WŁASNEGO UZNANIA BĘDZIE MÓGŁ
ZAWIESIĆ / OPÓŹNIĆ LUB ANULOWAĆ DOWOLNĄ AKTYWNOŚĆ.

Program:
DZIEN 1
POLSKA – SANTIAGO DE CHILE
Spotkanie na lotnisku grupy I przelot do San ago de Chile.

DZIEN 2
SANTIAGO DE CHILE
Przylot do Santiago de Chile. Po krótkiej przerwie i zostawieniu bagaży w hotelu udamy sie na
zwiedzanie Santiago – kosmopolitycznej stolicy Chile. Zobaczymy Plaza de Armas słynny plac
w samym sercu Santiago, Katedre, budynek Poczty Głównej, jak równiez Pałac Prezydencki La
Moneda. Na koniec udamy się na słynne wzgórze San Cristobal gdzie skorzystamy z kolejki i
wjedziemy na punkt widokowy skąd podziwiać będziemy panoramiczny widok na stolice i
pasma górskie Andów.
**** ze śniadaniem (based on double occupancy)

DZIEN 3
VALPARAISO
Wypoczęci po śniadaniu udamy się na wycieczkę do malowniczego zwanego „Klejnotem
Pacyfiku” –
Valparaiso, którego zabytkowe dzielnice zostały wpisane na listę UNESCO. Udamy się na
spacer po
jednym z najciekawszych wzgórz Valparaiso Cerro Alegre, skorzystamy tez ze słynnej windy.
Sercem
miasta jest Plaza Sotomayor z budynkami administracji miejskiej, w pobliżu znajduje się wiele
kościołów, parków, bulwarów, a w bocznych uliczkach kryja się zabytki architektury
kolonialnej. I te właśnie uliczki tworzą istny labirynt, niezliczonych chodników, schodów,
wąziutkich i krętych przejść oraz ślepych zaułków. Zegnamy się z Valparaiso i kierujemy do
Santiago. Po drodze odwiedzimy winnice Casas del Bosque, gdzie zobaczymy proces
produkcji wina i będziemy uczestniczyć w degustacji win. Nocleg w hotelu.



**** ze śniadaniem (based on double occupancy)

DZIEN 4
SANTIAGO – CALAMA – SAN PEDRO DE ATACAMA – VALLE DE LA LUNA
Transfer na lotnisko krajowe na lot do Calama. Po przylocie transport do San Pedro de
Atacama 110 km około 1h30min, po drodze zatrzymamy się na punkcie widokowym z
panorama na Salar de Atacama I łańcuch górski Andów. Przyjazd do hotelu. Po krótkiej
przerwie udamy się na wycieczkę do Doliny Księżycowej Valle de La Luna zachwycającej
swoim nieziemskim krajobrazem. Powrót do hotelu.
*** Based on double occupancy with breakfast

DZIEN 5
GEJZER EL TATIO
Wcześnie rano około 05:00 wyruszymy na wycieczkę do El Tatio Gejser 4320m n.p.m. – pola
gejzerów trzeciego co do wielkości na świecie. O świcie temperatura na polu geotermalnym w
lecie jest często ujemna co daje możliwość podziwiania niezwykłego spektaklu
wydobywającej się pary wodnej z gejzerów sprawiając ze okolica wygląda jak krajobraz obcej
planety. Przerwa śniadaniowa w nieziemskiej scenerii. Następnie udamy się do pola
geotermalnego, gdzie można skorzystać z kąpieli termalnej. Kontynuujemy podróż mijając
okolicę Putany gdzie możemy zobaczyć faunę regionu I ostatni przystanek to wioska Machuca
na 4000 m n.p.m. Po powrocie do hotelu czas wolny dla uczestników.
FAKULTATYWNIE: Wycieczka astronomiczna – doświadczenie obserwacji gwiazd i
otaczającego nas wszechświata płatna dodatkowo;
*** Based on double occupancy with breakfast Picnic breakfast

DZIEN 6
PUSTYNIA ATAKAMA
Rankiem udamy się na całodzienna wycieczkę w głąb Pustyni Atakama, najbardziej suchej
niepolarnej pustyni na świecie, słynnej z eksperymentów i symulacji wypraw na Marsa ze
względu na podobieństwo do marsjańskiego krajobrazu. Udamy się do miasteczka Socaire,
gdzie będziemy mieć przerwa na aklimatyzacje. następnie w kierunku Lagun Miscanti I
Meñiques na wysokości 4200m n.p.m. Az dotrzemy do Piedras Rojas, konglomeratu
wulkanicznego powstałego w wyniku utleniania się obecnego w tym miejscu żelaza. Przerwa
na lunch po drodze w plenerze. Kontynuujemy nasza powrotna podróż w kierunku
miasteczka. Nocleg w hotelu.
*** Based on double occupancy with breakfast Picnic lunch

DZIEN 7
LAGUNA CEJAR, OJOS DEL SALARA I LAGUNA TEBENQUICHE



Dzis popołudniu odwiedzimy piękną, turkusową lagunę Cejar, gdzie będziemy mogli cieszyć
się
relaksującą kąpielą, unosząc się w jej słonych wodach. Zatrzymamy się również na chwilę
przy Ojos del Salar i zwiedzimy lagunę Tebenquiche, znaną z zachwycających widoków i
naturalnych formacji.
Wycieczka zakończy się pyszną przekąską, podczas której będziemy podziwiać piękne
pustynne krajobrazy.
*** Based on double occupancy with breakfast Aperitivo

DZIEN 8
BOLIWIA – LAGUNA COLORADA – VILLAMAR
Wcześnie rano wyjazd z hotelu do granicy chilijsko-boliwijskiej (San Pedro de Atacama 2430
m npm
dotrzemy do Hito Cajon na wysokości 4604 m npm). Na granicy zmieniamy pojazd na
samochody
terenowe 4x4WD. Kontynuujemy podróż w kierunku Laguna Blanca i Verde położonych w
poblizu
wulkanu Licancabur 5960 m. Następnie zobaczymy Laguna Colorada, główne centrum
gniazdowania dla ponad 30 000 flamingów 3 gatunków, słynne flamingi James dalej przez
Pustynię Salvadora Dali, gdzie można podziwiać prawdziwie surrealistyczny krajobraz,
naturalne baseny z wodą termalną, gejzery Sol de Mañana, buchające wodą o temperaturze
90 ° C oraz fumarole i pęknięcia, gdzie płynie lawa wulkaniczna, tworząc formacje i osady
wulkaniczne. Miejsca te znajdują się na średniej wysokości 4420 m n.p.m. Duża część Al
plano, czyli płaskowyżu andyjskiego, prezentuje typową florę i faunę andyjską, między innymi
takie gatunki jak: vicuña, struś, lis, wiskacza, lama. Wieczorem dojeżdżamy do wisoki
Villamar do hotelu na noc.
LODGE Based on double occupancy with breakfast Picnic Lunch,
obiadokolacja *napoje dodatkowo płatne

DZIEN 9
BOLIWIA – SALARA DE UYUNI – CMENTARZ POCIAGOW- COLCHANI
Wczesnym rankiem wyjeżdżamy. Droga prowadzić będzie przez małe pasma z stworzone
poprzez wielką erozją wietrzna. Przejedziemy do Valle de Rocas zwanym Italia Perdida,
malownicza dolina skalna, tutaj krótki spacer po okolicy. Następnie Laguna Catal, Villa Alota,
następnie na północ przez wsie Culpina K, San Cristobal z Kościołem oraz zatrzymamy się na
cmentarzu starych pociągów. Dalej w kierunku Uyuni (3 godziny), az do Colchani, małego
rzemieślniczego miasteczka na brzegach solnych równin Uyuni, gdzie miejscowi produkują
sól. Dzisiejszy nocleg spędzimy noc w niezwykłym solnym hotelu.



*** Based on double occupancy with breakfast Picnic Lunch, Obiadokolacja *napoje
dodatkowo płatne

DZIEN 10
BOLIWIA – SALARA DE UYUNI – INCA HUASI
Wyjazd wczesnym rankiem o godz. 7:00. Przejeżdżamy przez białą pustynie – Salar de Uyuni
(12 000
km2). W trakcie naszej eksploracji zobaczymy „Oczy Soli”, są to ujścia podziemnych rzek
płynących pod Równą Solną Uyuni. Wody płynące z wnętrza solniska mają szczególne
stężenie kwaśne i są uważane przez miejscowych za lecznicze.  Jeśli stan wody na to pozwoli
zobaczymy położona w centrum solniska wyspy Inca Huasi z formacją wapiennych skał z
rozmaitymi skamieniałościami korali, muszli i wyspy ryb oraz gigantycznych kaktusów. Na
solniskach będziemy mieli okazję zrobić zabawne „perspektywiczne” zdjęcia. Na koniec,
wracając do Uyuni, będziemy cieszyć się pięknym zachodem słońca, który jest jednym z
najpiękniejszych momentów, jakie zobaczymy w tym miejscu. Efekt wywołany kolorami
słońca wraz z solą sprawiają, że mamy spektakularny krajobraz. Czas na robienie świetnych
zdjęć!
*** Based on double occupancy with breakfast Picnic Lunch, obiadokolacja *napoje
dodatkowo płatne

DZIEN 11
BOLIWIA – UYUNII – LA PAZ – COPACABANA
Dziś wczesne śniadanie. W odpowiednim czasie transfer na lotnisko Uyuni. Poranny lot do La
Paz.
Po przylocie kontynuujemy podróż na północ przez plaskowyz Al plano następnie wzdłuż
jeziora Ti caca i równolegle do Andes Royal Range do Copacabana. To urokliwe miasteczko
nad brzegiem jeziora. Wizyta w kościele ze słynną figurą Matki Boskiej Morena, a następnie
spacer i zwiedzanie lokalnego, tradycyjnego targu oraz okolic tego urokliwego miasta.
** Based on double occupancy with breakfast Lunch, obiadokolacja *napoje dodatkowo płatne

DZIEN 12
COPACABANA – SUN ISLAND – LA PAZ
Dzis dla chętnych prawdziwa gratka i wschód słońca. Dzis odkryjemy niezwykle jezioro
Titicaca.
Popłyniemy łodzią przez jezioro na Isla de La Luna zwiedzimy ruiny świątyni Inków Iñak Uyu, a
następnie kontynuujemy podróż łodzią na Isla del Sol do Yumani, aby zobaczyć schody i
Fontannę Wiecznej Młodości. Następnie do Huacani na Aptapi (typowy lunch Altiplano).
Powrót do Copacabany, zwiedzanie ruin świątyni Inków Pilkokaina i transport do La Paz.
Zakwaterowanie w hotelu.



*** Based on double occupancy with breakfast Lunch *napoje dodatkowo

 

DZIEN 13
LA PAZ CITY TOUR
Po śniadaniu zwiedzamy stolice Boliwi. La Paz, to wspaniałe miasto położone jest w dolinie u
podnóża pasma Andów, na wysokości 3632 m n.p.m. Podczas wycieczki zobaczymy m.in.
punkt widokowy „Mirador de Killi Killi”, skąd rozpościera się wspaniały widok na La Paz,
targowiska uliczne, na którym sprzedawane są tradycyjne produkty rolne z wyżyn, takie jak
komosa ryżowa, tunta, chuño (suszone ziemniaki) i oca (słodka bulwa); targ czarownic, gdzie
miejscowi kupują zapasy na ceremonie rytualne, takie jak Ch’alla, a także ofiary dla
Pachamamy (Matki Ziemi). Zwiedzimy główny plac miasta, gdzie znajduje się katedra i pałac
prezydencki. Przespacerujemy się piekna, zabytkowa uliczka Jaen. Przejedziemy kolejką
linową „Teleférico”, aby odkryć wspaniały i piękny widok na La Paz. Trasa prowadzi przez
nowoczesną, zamożną dzielnicę mieszkaniową miasta, a następnie kończy się w Dolinie
Księżyca, gdzie gliniasta góra została imponująco ukształtowana przez erozję. Potem wróci do
miasta.
*** Based on double occupancy with breakfast Lunch *napoje dodatkowo platne

DZIEN 14
LA PAZ – EUROPA
Transfer na lotnisko na lot powrotny.

 


